PRESS RELEASE

＜本リリースに関するお問い合わせ＞

リビン・テクノロジーズ株式会社 管理本部 広報担当

E-mail：press@lvn.co.jp TEL：03-5847-8558 FAX：03-5847-8559

2021 年 1 月 27 日（水）

報道関係者各位                                         リビン・テクノロジーズ株式会社

不動産査定サイト 全国認知度 No.1※1

『リビンマッチ』 リニューアルのお知らせ

不動産サービスの比較サイト『リビンマッチ』を運営するリビン・テクノロジーズ株式会社（本社：東京都中央区、代表

取締役：川合 大無、証券コード：4445、以下、「当社」）は、ご利用いただく方の UI・UX※2 向上を目的に、当社

の不動産サービスの比較サイト『リビンマッチ』を 2021 年 1 月 21 日にリニューアルいたしましたのでお知らせいたします。

また、リニューアルに伴い、サイトドメインの変更をいたしましたので、誠に恐れ入りますが、「お気に入り」「ブックマーク」等

にご登録いただいております皆様は、新しいアドレスで登録し直していただけますようお願いいたします。

※1．株式会社マーケティング アンド アソシエイツ調べ              （当社コーポレートサイト：https://www.lvn.co.jp/）

（リビンマッチ：https://www.lvnmatch.jp/）

◆ユーザビリティとブランドイメージの向上のため、デザイン・内容を刷新

今回のリニューアルでは、『リビンマッチ』をご利用いただく方の使いやすさを重視し、ページ全体をゆとりあるレイアウトに

し、視認性の良いデザインに変更いたしました。具体的には、トップページ上部に大型のナビゲーションを配置することで、

視覚的な訴求力を上げました。また、画像やボタンなど各要素の位置を工夫して配置することで、情報へのアクセスが良

く、かつ探しやすい、という構成にした結果、ストレスを感じない UI・UX となっております。

当社は、これからもサービス強化を第一に、サイトの機能・情報の充実化を図り、より魅力的な不動産メディアへと進

化してまいります。

※2. UI：ユーザーインターフェイス（User Interface）」の略で、ユーザーとの接点を持つ部分のこと

   UX：ユーザーエクスペリエンス（User Experience）」の略で、ユーザーがサービスや商品を通して経験すること

（『リビンマッチ』TOP ページ）

（『リビンマッチ』不動産売却ページ）

mailto:press@lvn.co.jp
https://www.lvn.co.jp/
https://www.lvnmatch.jp/

PRESS RELEASE

＜本リリースに関するお問い合わせ＞

リビン・テクノロジーズ株式会社 管理本部 広報担当

E-mail：press@lvn.co.jp TEL：03-5847-8558 FAX：03-5847-8559

【会社概要】

会 社 名 ： リビン・テクノロジーズ株式会社

代 表 者 ： 代表取締役社長 川合 大無

本社所在地： 東京都中央区日本橋堀留町 1-8-12 さくら堀留ビル８階

設 立 年 月 ： 2004 年 1 月

証 券 コ ー ド ： 4445（東証マザーズ）

事 業 内 容 ： 不動産プラットフォーム事業（WEB テクノロジーと不動産を融合したプロダクトの開発と運営）

・不動産バーティカルメディア

・不動産業務支援システム

・不動産業界向け人材サービス

・インターネット広告

社 員 数 ： 90 名

許 可 番 号 ： 電気通信事業届出事業者 A-29-16322

有料職業紹介事業  13-ユ-308903

労働者派遣事業    派 13-308471

プライバシーマーク認定事業者 10830322(07)

U R L ： https://www.lvn.co.jp

mailto:press@lvn.co.jp